
Uchwała Nr 760/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
 

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie, 
dokumentem PT, pozostałe środki trwałe: 4 kamery z monitoringu w budynku Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie – łączna wartość początkowa 2 706,00 zł, umorzenie 2 706,00 zł.  

 
§ 2 

Wydanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                          _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska               Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis   Członek                          _____________ 


